


МАТЕМАТИКА ЗА 6-ТО ОДДЕЛЕНИЕ
АКТИВНОСТИ ЗА ПЕРИОД 1.06. -7.06.2020
Тема :Работа со податоци  и решавање проблеми
[bookmark: _Hlk36237588][bookmark: _Hlk38309776][bookmark: _Hlk39007305]Наставна содржина: Мода, медијана, ранг и аритметичка средина на податоци
Отворете на eduino.gov.mk – основно – VI - предмет математика кликнете на дадениот линк и проследете го видеото за дадената наставна содржина.
Наставна содржина: Примена на статистиката во секојдневниот живот
 Отворете на eduino.gov.mk – основно – VI - предмет математика кликнете на дадениот линк и проследете го видеото за дадената наставна содржина.
[bookmark: _Hlk39696487]Наставна содржина: Веројатност на настан – 1
Отворете на eduino.gov.mk – основно – VI - предмет математика кликнете на дадениот линк и проследете го видеото за дадената наставна содржина.
Наставна содржина: Веројатност на настан – 2
Отворете на eduino.gov.mk – основно – VI - предмет математика кликнете на дадениот линк и проследете го видеото за дадената наставна содржина.

                                                                                                                                                                                                                                                                                         









